平成 27 年 7 月 30 日

各 位

株式会社 もみじ銀行

「自動車部品製造業セミナー」の開催について

もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）は、公益財団法人ひろしま産業振興機構と共催し、広島県の自

動車産業における現状と課題、今後の動向について下記の通り「自動車部品製造業セミナー」を開

催しますのでお知らせいたします。

記

１．テーマ   経営者・管理者のための「第 3 回 自動車部品製造業セミナー」

～激化するグローバル競争を勝ち抜くために～

２．日 時   平成 27 年 8 月 19 日（水）13：30～15：00（開場 13：00）

３．場 所   もみじ銀行 別館 1 階 新研修室

         (広島市中区銀山町 4-10)

４．共 催   公益財団法人ひろしま産業振興機構

株式会社もみじ銀行

５．講 師   マツダ株式会社 技術研究所 先端材料研究部門 高度分析解析研究

研究長 山田  洋史 氏

６. 対象者   自動車メーカー（部品メーカー）とお取引のある自動車部品製造業者

７．定 員   30 名様（先着順）

８. 参加費     無料

９. お申込方法 別添の参加申込書にて、8 月 12 日（水）までにお申込下さい。

お申込多数の場合は先着順とさせて頂きますので、予めご了承願います。

以上

【本件に関するお問合せ先】

                            たまだ

もみじ銀行 地域振興部 公務・地域支援グループ 玉田
TEL（０８２）２４１－３０２２

厳しい価格競争を強いられる中、グローバル競争を勝ち抜くため何をすべきか？
広島県の⾃動⾞産業における現状と課題、⾃動⾞製造の今後の動向について分かり易く説明します。

※次回セミナー内容は予告なく変更となる場合がございますので、予めご了承ください。

【お問い合わせ】　株式会社もみじ銀⾏  地域振興部　　担当：⽟⽥

シックスシグマのマスターブラックベルトとして全社品質革新活動を推進。
2011年から分析研究担当となって材料分析の視点から品質活動に従事。
博士（米国イリノイ大学）。品質工学会会員。

≪ご質問及びご相談等があればお気軽にご記⼊下さい≫

お申込送付先

株式会社もみじ銀⾏　地域振興部

FAX：（082）243-8741

役職

役職

役職

セミナー当⽇にご回答させていただきます

⽒　名

⽒　名

⽒　名

『第3回 ⾃動⾞部品製造業セミナー』

開催日：平成27年8月19日（水）午後1時30分～

参加申込書

【個人情報の取扱い】
ご記入いただきました情報については共催者(公益財団法人ひろしま産業振興機構及び株式会社もみじ銀
行）において共有致しますので予めご了承ください。
なお、個人情報については、保護法を遵守し、法令等を定める場合を除き、第三者への提供は行いません。

会 社 名

業　種

電話番号

	【リリース文書】　自動車部品製造業セミナー.pdf
	第3回 自動車部品製造業セミナー